

Tømremester Thomas Anker ApS

Sindalvej 3, Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 35 24 98 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Thomas Anker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Thomas Anker ApS
Sindalvej 3
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 98 42
Stiftet: 28. maj 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
9. regnskabsår

Direktion

Thomas Anker

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 604.590 kr. mod 1.051.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -411.589 kr. mod 36.300 kr. sidste år og er påvirket af prisstigninger i markedet på materialer og fremmed arbejder. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har en positiv forventning til det kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året tabt hele virksomhedskapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil reetableres ved selskabets løbende drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	604.590	1.051.771
2 Personaleomkostninger	-929.926	-953.950
Driftsresultat	-325.336	97.821
Øvrige finansielle omkostninger	-86.253	-49.025
Resultat før skat	-411.589	48.796
Skat af årets resultat	0	-12.496
Årets resultat	-411.589	36.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.300
Disponeret fra overført resultat	-411.589	0
Disponeret i alt	-411.589	36.300

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.977	867.610
Igangværende arbejder for fremmed regning	315.573	285.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>43.629</u>	<u>8.943</u>
Tilgodehavender i alt	<u>754.179</u>	<u>1.161.553</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.993</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>754.179</u>	<u>1.171.546</u>
Aktiver i alt	<u>760.629</u>	<u>1.177.996</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-256.067	155.522
Egenkapital i alt	-206.067	205.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	282.891	234.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.182	367.737
Selskabsskat	12.033	30.479
Anden gæld	226.590	339.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	966.696	972.474
Gældsforpligtelser i alt	966.696	972.474
Passiver i alt	760.629	1.177.996

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er fortsat presset og en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Endvidere kan det blive nødvendigt med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i årets løb. Selskabets ledelse forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer vil blive stillet til rådighed. Selskabets ledelse forventer endvidere en fortsat positiv indtjening i det kommende år, som også vil være med til at reetablere selskabets tabte virksomhedskapital.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	814.249	826.527
Pensioner	91.273	103.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.404</u>	<u>24.289</u>
	<u>929.926</u>	<u>953.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.
